
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

Sadovo Tohum Evi: Bulgar buğdaylarının
oldukça rekabetçi olduğunu kanıtlamaya devam

ediyoruz!
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"AÇIK BUĞDAY GÜNÜ" formatının on altıncı art arda düzenlenen edisyonu, geleneksel olarak ID IMPERIAL
ticaret şirketinin bir parçası olan SC "Sadovo"nun ıslah bahçesinde, Plovdiv'in Çeşegiravo köyü yakınlarında

gerçekleştirildi. Etkinlik, her zamanki gibi oldukça temsili bir profesyonel ilgiyi üzerine çekti. Ülkenin dört bir
yanından 250'den fazla tarım üreticisi, amiral gemisi kurumsal ıslah projesinin gelişimi hakkındaki en son
haberleri öğrenmek, Bulgar ve yabancı buğday ıslahı arasındaki ilan edilmemiş "savaş"a dair kamuoyunda
yerleşmiş spekülasyonların en azından bir kısmını dağıtacak kanıtlar almayı umarak buraya geldi.
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ID Imperial, son derece rekabetçi bir ortamda faaliyet gösteriyor. Şirketin, ekimden hasada kadar tam hizmeti de
içeren pazar varlığı stratejisinin ülkemizde bir benzeri yok. Bu, başka şeylerin yanı sıra, şirketin tanınan, tutarlı,
çok işlevli, ürün ve teknoloji profiline sahip bir ortak olduğu anlamına geliyor.

ID Imperial'in sahipleri Ivan, Svetlozar ve Petar Draguşev'e göre, Bulgar ve yabancı buğday ıslahı arasındaki
üstünlük mücadelesinin tırmanması, her iki tarafta da pek çok kişinin bu konu üzerinde kendini yormasına
rağmen, bir dram olarak nitelendirilmemeli. Sorun şu ki, çoğu durumda bunu oldukça beceriksizce yapıyorlar -
gerekli uzmanlık ve profesyonel yetkinlikle değil - güçlü bir duygu ve verimsizlik yüküyle; duygu ve önyargı eksik
değil, kurnazlık ve saldırganlık da sızıyor.

Bu hikaye nasıl gelişecek? Duruma yeni bir bakış açısı gerekiyor; yere inip ülkedeki tarım üreticilerine kimin ne
teklif ettiğini göstermek gerekiyor, diyor Ivan Draguşev. Piyasanın, anlaşmazlıkları çözmek için araçlara sahip
olan o adil ve tarafsız hakem ve yargıç olduğuna ikna olmuş durumda. Peki Bay Ivan Draguşev'in devletin bu
anlaşmazlıktaki tutumu hakkındaki görüşü nedir? Devletin de Bulgar buğday ıslahını savunmak için
anlaşmazlığa katılması gerekiyor, diye düşünüyor Bay Draguşev. Ve neyi kastettiğini açıklıyor. Mesele, Brüksel
tarafından devlet yardımı olarak yorumlanabilecek bir himayecilik, lobicilik veya finansal "enjeksiyon" değil.

Devletin rekabette kurallar koyması yeterli!

Kurumsal stratejimiz, diye ekliyor Svetlozar Draguşev, çalışma ortamında önemli, vazgeçilmez bir faktör olmak;
bu, her değişikliğin fark edildiği ve kaydedildiği piyasa için bir göstergedir. Gerçek rekabette, adil rekabette
doğar; bu temel parametredir. Tamamen kendi ellerine ve kendi gücüne güvenme hissi bize çok yardımcı oldu.
Tıpkı bu durumda olduğu gibi, diye not ediyor. Laf ve şakada zaman kaybetmek yerine, yeni pazar nişlerini

belirlemeyi, atılım ve büyüme stratejilerini tanımlayıp uygulamayı ve ıslah projemizi daha da geliştirmeyi
başarıyoruz. Bulgar buğday ıslahının korunması bir davadır ve biz bu davanın başarısı için çalışıyoruz, diyor
Petar Draguşev kesin bir dille.

Başarılı insanları ayıran şey, projelerini ve fikirlerini ileri taşıma yetenekleridir. Bu yetenek daha çok
davranışlarının kalitesiyle ilgilidir. Kısacası, Draguşev'ler mükemmel bir davranışsal formdalar. Tutarlılık,

soğukkanlılık, profesyonel yetkinlik. Bu onların başarısının anahtarı, liderliklerini geliştirmenin yolu!

 

 

Etkinlikle ilgili daha fazla detay, "Bitki Koruma" dergisinin 5/2017 sayısında okunabilir.

 

 

 


